

FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr. P.C.)

7107



Dist. S.P.C. P.S. Khakhnagar, Year 2022, FIR No. 678/22, Date 28-6-2022. Sections 448/323/325/427/379/506/34.

3. (a) Occurrence of Offence : Day Sunday, Date From - Date To On 28-6-2022. Time Period - Time From - Time To At about - 00:30 hours.

(b) Information received at P.S. Date On 28-6-2022, Time 20:25 hours. (c) General Diary Reference : Entry No(s) 1439, Time 20:25 hours.

4. Type of Information : Written / Oral

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. - Beat No. -

(b) Address: Niranjannagar, w/N 36, PS Bhaktinagar, District Jalpaiguri.

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. - District -

6. Complainant / Informant :

(a) Name: Moyna Raybangshi, (b) Father's / Husband's Name: w/o Gopal Chandra Raybangshi, (c) Date / Year of Birth - (d) Nationality: Indian, (e) Passport No. - Date of Issue - Place of Issue -

(f) Occupation - (g) Address: Niranjannagar, w/N 36, PS Bhaktinagar Dist Jalpaiguri.

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) : 1 Kartick Raybangshi, 2 Shyafati Raybangshi w/o Kartick Raybangshi, 3 Sonak Raybangshi S/o Kartick Raybangshi, all of Niranjannagar, w/N 36, PS Bhaktinagar, Dist Jalpaiguri.

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

10. Total value of properties stolen / involved

11. Inquest Report / U.D. Case No., if any

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint which is treated as FIR is enclosed herewith reproduced overleaf.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2., registered the case and took up the investigation / directed ASI Sumit Baran Nath of Ash OP. to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/ Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / Informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant: Noted in the complaint. Signature of the Officer-in-Charge, Police Station Bhaktinagar, Singuri Police Commission. Name: Dawa Ishwari Shurpa, Rank: No. ST of Police w.D.

15. Date & Time of despatch to the court : On 29-6-2022 At 11:00 hrs

To
The officer in charge
Ashighar out post
Under Bhaktinagar police Station
Dist- Jalpaiguri

Sub: F I R

Date: 27/6/22
Received on 28.6.2022 at 20:25 hours
vide BKN PS H/F NO 1439 and
started BKN PS Con NO 678/2
dt-28.6.2022 U/H 448/323/325/427
379/506/34 IPC and endorsed to ASI
Submit Barannath of Ash OP to incharge

Inspector-In-Charge
Bhaktinagar Police Station
Jalpaiguri Police Commission

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি ময়না রাজবংশী, স্বামী-গোপাল চন্দ্র রাজবংশী, সাকিন-বর্তমান নিরঞ্জন নগর, ৩৬ নম্বর ওয়ার্ড, থানা-ভক্তিনগর, জেলা-জলপাইগুড়ির একজন স্থানীয় বাসিন্দা।

আপনার নিকট এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে আমি বিয়ের পর থেকেই আমার মায়ের বাড়িতে আমার স্বামীকে নিয়ে দীর্ঘ সাত আট বছর ধরে বসবাস করে আসছি। আমার মায়ের বাড়িতে আমার দুই দাদা বসবাস করে তাদের পরিবার নিয়ে। আমার মা যেহেতু আমাকে বিয়ের পর তার নিজের বাড়িতে রেখেছে সেই হেতু আমি আমার মায়ের কথামতো তার নামে থাকা বাড়িতেই বসবাস করছি। এদিকে যাতে আমার মা আমার নামে কিংবা আমার স্বামীর নামে তার বাড়ি লিখে না দেয় মূলত এই আশঙ্কায় আমার দাদা কান্তিক রাজবংশী তার বউ শ্যাফালি রাজবংশী ও তার ছেলে সনক রাজবংশী প্রায় নিত্যদিন আমাদের আমার মায়ের বাড়ি থেকে বের করে দেওয়ার জন্য চক্রান্ত করে চলেছে। আমাকে ও আমার স্বামীকে একাধিকবার মারধোর করে। তবু আমি আমার দাদা, বৌদি বলে তাদের বিরুদ্ধে কোন রকম মামলা করিনি। কিন্তু গতকাল ইংরেজীর ২৬/৬/২২ তারিখ আনুমানিক রাত্রি ১২:৩০ নাগাদ উপরোক্ত বিবাদীগণ আমাকে আমার ঘর থেকে টেনে হিচড়ে বের করে চুলের মুঠি ধরে মাটিতে ফেলে দিয়ে একের পর এক ঘুষি মারতে থাকে। আমার স্বামী আমাকে বাচাতে এলে আমার স্বামীকেও তার সন্মিলিতভাবে মেরে হাতে পায়ে ও চোখে মেরে ক্ষত করে দেয়। আমার ঘরের বারান্দার গিল ভেঙ্গে দেয়। আমার কানের সোনার নখ তারা কেড়ে নেয়। আমাকে ও আমার পরিবারকে জ্যান্ত পুড়িয়ে দেওয়ার হুমকি দেয়। এরপর আমি ও আমার স্বামী অসুস্থ হয়ে পরলে আমরা শিলিগুড়ি জেলা হাসপাতালে গেলে সেখানকার কর্মরত চিকিৎসক আমাদের চিকিৎসা করেন এবং বিভিন্ন ওষুধপত্র লিখে দেন।

এমত অবস্থায়, আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ দয়া করিয়া আপনি আমার ও আমার পরিবারের ওপর উক্ত বিবাদীদের অমানবিক অত্যাচারের বিরুদ্ধে যথাযথ আইনী ব্যবস্থা নিয়ে বাধিত করিবেন।

Received on 27.06.22 at 19.35h vide H/F NO. 665 of 27.06.22 and forwarded to see BKN PS for starting a specific case. Endorsed to ASI Submit Barannath for its investigation

ধন্যবাদান্তে,

ময়না রাজবংশী

9832007807

Officer
27.06.22
OFFICER IN CHARGE
ASHIGHAR OUT POST
Under Bhaktinagar P.S.